
 
PATVIRTINTA 
2022 m. gruodžio 12 d. AB “LTG Infra”  
generalinio direktoriaus įsakymu Nr. ĮS-
PAJ(INFRA)-2233 
(su 2023 m. rugsėjo 12 d. įsakymu Nr. ĮS-
PAJ(INFRA)-85/2023 padarytais pakeitimais) 

 
 

2023–2024 M. TARNYBINIO TRAUKINIŲ TVARKARAŠČIO GALIOJIMO LAIKOTARPIO 
UŽMOKESČIO UŽ MINIMALŲJĮ PRIEIGOS PRIE VIEŠOSIOS GELEŽINKELIŲ 

INFRASTRUKTŪROS PAKETĄ IR UŽMOKESČIO UŽ NAUDOJIMĄSI VIEŠĄJA GELEŽINKELIŲ 
INFRASTRUKTŪRA TRANZITO GELEŽINKELIŲ TRANSPORTU PASLAUGOMS TEIKTI 

ĮMOKŲ TARIFAI 
 

1. 2023–2024 metų tarnybinio traukinių tvarkaraščio galiojimo laikotarpio užmokesčio už 
minimalųjį prieigos prie viešosios geležinkelių infrastruktūros paketą įmokų tarifai: 

1.1. traukinių eismo įmokos tarifas – 0,0012 €/tkm bruto; 
1.2 krovinių vežimo geležinkelių transportu paslaugų 1 520 mm pločio vėžės geležinkelių tinkle, 

kai kroviniai vežami iš trečiųjų šalių ar į jas, įmokos tarifas – 0,0103 €/tkm neto; 
1.3. krovinių, priskirtų vežimo geležinkelių transportu rinkos segmentui, kuriame gali būti 

taikomas antkainis (toliau – segmentas), vežimo vietiniu maršrutu įmokos (-a) tarifai: 
1.3.1. anglies ir kokso krovinių vežimo vietiniu maršrutu užmokesčio įmokos tarifas – 0,0021 

€/tkm neto; 
1.3.2. metalų ir naudingų iškasenų krovinių vežimo vietiniu maršrutu užmokesčio įmokos 

tarifas – 0,0035 €/tkm neto 
1.3.3. benzino ir kitų degalų krovinių vežimo vietiniu maršrutu užmokesčio įmokos tarifas –

0,0179 €/tkm neto 
1.3.4. cheminių medžiagų krovinių vežimo vietiniu maršrutu užmokesčio įmokos tarifas –

0,0075 €/tkm neto 
1.3.5. įvairiarūšio transporto krovinių vežimo vietiniu maršrutu užmokesčio įmokos tarifas –

0,0005 €/tkm neto 
1.3.6. plataus vartojimo ir pramoninių prekių krovinių vežimo vietiniu maršrutu užmokesčio 

įmokos tarifas – 0,0041 €/tkm neto; 
1.3.7. žemės ūkio prekių krovinių vežimo vietiniu maršrutu užmokesčio įmokos tarifas – 0,0050 

€/tkm neto; 
1.3.8. kitų krovinių vežimo vietiniu maršrutu užmokesčio įmokos tarifas – 0,0078 €/tkm neto;   

1.4. krovinių, priskirtų segmentui, vežimo ES maršrutu įmokos (-a) tarifai: 
1.4.1. anglies ir kokso krovinių vežimo ES maršrutu užmokesčio įmokos tarifas – 0,0011 €/tkm 

neto; 
1.4.2. metalų ir naudingų iškasenų krovinių vežimo ES maršrutu užmokesčio įmokos tarifas – 

0,0017 €/tkm neto 
1.4.3. benzino ir kitų degalų krovinių vežimo ES maršrutu užmokesčio įmokos tarifas – 0,0219 

€/tkm neto 
1.4.4. cheminių medžiagų krovinių vežimo ES maršrutu užmokesčio įmokos tarifas – 0,0150 
€/tkm neto 
1.4.5. įvairiarūšio transporto krovinių vežimo ES maršrutu užmokesčio įmokos tarifas –0,0006 

€/tkm neto 
1.4.6. plataus vartojimo ir pramoninių prekių krovinių vežimo ES maršrutu užmokesčio įmokos 

tarifas – 0,0045 €/tkm neto; 
1.4.7. žemės ūkio prekių krovinių vežimo ES maršrutu užmokesčio įmokos tarifas – 0,0015 

€/tkm neto; 
1.4.8. kitų krovinių vežimo ES maršrutu užmokesčio įmokos tarifas – 0,0078 €/tkm neto;  



 
1.5. kontaktinio geležinkelių tinklo naudojimo įmokos tarifas – 0,2980 €/trauk. km. 

 
2. 2023–2024 metų tarnybinio traukinių tvarkaraščio galiojimo laikotarpio užmokesčio už 
naudojimąsi viešąja geležinkelių infrastruktūra tranzito geležinkelių transportu paslaugoms teikti 
įmokų tarifai: 

2.1. keleivių, bagažo vežimo tranzitu tarifas – 0,0075 €/tkm bruto; 
2.2. krovinių vežimo tranzitu tarifas – 0,0139 €/tkm neto. 
 
 

__________________________ 
 
 


